
      

Uchwała  Nr 193/42/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia  12 października 2011 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2011 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej.  

 

Na  podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 z późn.  zm.) oraz § 10 pkt 1 

uchwały Nr  III/10/10 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Goleniowskiego na 2011 r. (zmienionej uchwałą Nr IV/24/11 

Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 27 stycznia 2011 r., uchwałą  Nr V/29/11 Rady Powiatu 

w Goleniowie z dnia 3 marca 2011 r i uchwałą Nr VI/36/11  Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 7 kwietnia 2011 r,  Nr VII/44/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 maja 2011 r.,  Nr 

VIII/56/11 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 30 czerwca 2011 r.,  Nr IX/66/11 Rady 

Powiatu w Goleniowie z dnia 31 sierpnia 2011 r)  Zarząd Powiatu w Goleniowie  

   

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2011 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2 i 3 zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Głównemu Księgowemu 

Starostwa, P.o. Sekretarza Powiatu, Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, 

Naczelnikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, Naczelnikowi Wydziału 

Rozwoju Inwestycji i Promocji, Naczelnikowi Wydziału Dróg Powiatowych, Dyrektorom: 

PUP w Goleniowie, ZSS w Goleniowie, SOSW w Nowogardzie, ZSP w Maszewie, ZSZ w 

Goleniowie, ZSO w Nowogardzie, ZSP w Nowogardzie, PPP w Goleniowie, PCPR w 

Goleniowie, Szkoły Muzycznej, Komendantowi Powiatowemu PSP w Goleniowie i 

Przewodniczącemu PZON. 

 

§ 7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Stanisławski 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2011 r. i układzie wykonawczym  

po stronie dochodów i  wydatków związane jest z: 

 

1. Otrzymaniem zawiadomień od  Wojewody Zachodniopomorskiego  z dnia: 

 27 września 2011 r.  w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji 

celowej w dziale 700, rozdziale 70005 o kwotę 30.612 zł z przeznaczeniem na 

realizację zadań z zakresu gospodarowania nieruchomościami Skarbu Państwa  

( w układzie zadaniowym 5.2.1.1), 

 22 września 2011 r., w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji 

celowej w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 88.964 zł z przeznaczeniem dla 

KP PSP w Goleniowie na poprawę warunków BHP funkcjonariuszy Państwowej 

Straży Pożarnej ( w układzie zadaniowym 2.4.1.1), 

 30 września 2011 r., w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego dotacji 

celowej w dziale 853, rozdziale 85321 o kwotę 8.000 zł z przeznaczeniem  na 

finansowanie zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności ( w układzie 

zadaniowym 13.2.3.1), 

 11 października 2011 r., w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego 

dotacji celowej w dziale 851, rozdziale 85156 o kwotę 182.000 zł z 

przeznaczeniem na opłacenie składek zdrowotnych za osoby bezrobotne be prawa 

do zasiłku ( w układzie zadaniowym 20.1.6.2), 

 10 października 2011 r., w sprawie zwiększenia dla Powiatu Goleniowskiego 

dotacji celowej w dziale 852, rozdziale 85201 o kwotę 1.144.000 zł z tego: 

- 24.000 zł na zakup wyposażenia dla placówki opiekuńczo – wychowawczej, 

- 1.120.000 zł na budowę budynków wolnostojących na potrzeby placówki 

opiekuńczo – wychowawczej.  

2. Uwzględnieniem wniosków: 

a) Naczelnika Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami z dnia 10 

października 2011 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 30.612 zł  z 

przeznaczeniem na uregulowanie odszkodowania na rzecz osób fizycznych za przejętą 

nieruchomość pod drogę powiatową oraz przeniesienia w planie wydatków pomiędzy 

paragrafami na kwotę 127 zł w celu zabezpieczenia środków finansowych na wypłatę 

waloryzacji związanej z wypłata w/w odszkodowania, 

b) Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu z dnia 30 września 2011 r. w sprawie 

przeniesienia z Wydziału Oświaty środków finansowych do poszczególnych szkół na 

wypłatę nagród Starosty dla wyróżnionych nauczycieli zatrudnionych w tych 

jednostkach, 

c) Przewodniczącego PZON z dnia 7 października 2011 r. w sprawie zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 8.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej 

działalności zespołu, 

d) Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia 28 września 2011 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 33.124 zł w celu zabezpieczenia 

środków finansowych na pokrycie wynagrodzeń dla rodzin zastępczych oraz na 

dostosowaniu planu do potrzeb realizacji programów w ramach zadań powierzonych, 

e)  Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie: 

-  z dnia 1 września 2011 r. w sprawie przeniesienia w planie wydatków na kwotę 

12.658 zł w celu w dostosowania planu do bieżących potrzeb Jednostki, 

- z dnia 7 października 2011 r. w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 

88,.964 zł z przeznaczeniem na  poprawę warunków BHP funkcjonariuszy PSP w 

Goleniowie, 



f) Dyrektora Szkoły Muzycznej w Goleniowie z dnia 7 września 2011 r. w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 5.000 zł w związku 

z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów 

przeprowadzki szkoły do nowego budynku, 

g) Dyrektora PUP w Goleniowie w sprawie: 

-  zwiększenia planu wydatków o kwotę 10.442 zł z przeznaczeniem na zwrot 

środków do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w związku z nieuznaniem za 

wydatki kwalifikowane zakupu laptopów na potrzeby Centrum Aktywizacji 

Zawodowej. Środki na ten cel przesuwa się z oszczędności jakie powstały na 

wydatkach inwestycyjnych będących w dyspozycji PUP w Goleniowie, 

- zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.890 zł z przeznaczeniem na wypłatę 

nagrody jubileuszowej dla pracownika Jednostki. Środki na ten cel przesuwa się z 

Wydziału Finansowego gdzie zostały zabezpieczone na ten cel, 

h) Naczelnika Wydziału Dróg Powiatowych z dnia 3 października 2011 r. w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 35.408 zł w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na pokrycie kosztów opracowania szacunków 

brakarskich drzew, 

i) P.o. Sekretarza Powiatu z dnia 10 października 2011 r. w sprawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 25.789 zł w celu 

dostosowania planu do bieżących potrzeb Wydziału, 

j) Naczelnika Wydziału Rozwoju Inwestycji i Promocji z dnia 10 października 2011 r. w 

sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami i rozdziałami na 

kwotę 1.000 zł w celu dostosowania planu wydatków do właściwej podziałki 

klasyfikacji budżetowej, 
 

Goleniów, dnia 12 października  2011 r.  

Opracowała: Barbara  Bąk      


